



Zn.spr.: SA.270.2.2021

Informacja o złożonych ofertach

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.),) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pt. „Utrzymanie i naprawy dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Łomża w 2021 r.” w terminie określonym przez zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno-Usługowe „WÓDEX” Wacław Dąbrowski, 18-413 Miastkowo ul. Warszawska 10,
oferta dla pakietów 1, 2 i 3

- 1) dostawa kruszywa 2200 ton po cenie jednostkowej 46,00 zł. netto za tonę = 101200,00 zł. netto + VAT 23276,00 = 124476,00 zł. brutto,
- 2) wyrównane dróg na długości 22 km po cenie jednostkowej 800,00 zł, netto za 1 km = 17600,00 zł + VAT 4048,00 = 21648,00,00 zł. brutto, łącznie 146124,00 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

oferta dla pakietów 4,5,6,7,8,9

- łączna cena za wykonanie ww. pakietów 131040,00 zł. netto + VAT 30139,20 = 161179,20 zł. brutto,

Okres gwarancji na wykonane roboty 20 miesięcy.

Oferta nr 2

USŁUGI TRANSPORTOWE KPALNIA KRUSZYWA RUTKI II Arkadiusz Kotowski 18-300 Zambrów ul. Białostocka 57A,

oferta dla pakietu nr 6

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 35000,00 zł. netto + VAT 8050,00 = 43050 zł. brutto,

Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

Oferta nr 3

USŁUGI TRANSPORTOWE JAN GRZYMAŁA KOBYLIN 26, 18-421 PIĄTNICA,
oferta dla pakietu 2,

- 1) dostawa kruszywa 600 ton po cenie jednostkowej 45,00 zł. netto za tonę = 27000,00 zł. netto + VAT 6210,00 = 33210,00 zł. brutto,
- 2) wyrównane dróg na długości 6 km po cenie jednostkowej 250,00 zł, netto za 1 km = 1500,00 zł + VAT 345,00 = 1845,00 zł. brutto,

łącznie 35055,00 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

Oferta nr 4

Usługi Transportowe Henryk Żebrowski 18-300 Zambrów, ul. Podleśna 50

oferta dla pakietu 3,

1) dostawa kruszywa 1100 ton po cenie jednostkowej 65,00 zł. netto za tonę
= 71500,00 zł. netto + VAT 16445,00 = 87945,00 zł. brutto,

2) wyrównane dróg na długości 11 km po cenie jednostkowej 270,00 zł,
netto za 1 km = 2970 zł + VAT 683,10 = 3653,10 zł. brutto,

łącznie 91598,10 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

oferta dla pakietu nr 6

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 33000,00 zł. netto + VAT 7590,00 =
40590,00 zł. brutto,

Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

oferta dla pakietu nr 7

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 47800,00 zł. netto + VAT 10944,00
= 58794,00 zł. brutto,

Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

oferta dla pakietu nr 8

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 25400,00 zł. netto + VAT 5842,00 =
31242,00 zł. brutto,

Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

oferta dla pakietu nr 9

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 44000,00 zł. netto + VAT 10120,00
= 54120,00 zł. brutto,

Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

Oferta nr 5

BIK-PROJEKT sp. z o.o. ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża

oferta dla pakietu 1

1) dostawa kruszywa 500 ton po cenie jednostkowej 55,00 zł. netto za tonę
= 27500,00 zł. netto + VAT 6235,00 = 33825,00 zł. brutto,

2) wyrównane dróg na długości 5 km po cenie jednostkowej 1000,00 zł,
netto za 1 km = 5000,00 zł + VAT 1150,00 = 6150,00 zł. brutto,

łącznie 39975,00 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

oferta dla pakietu 2

- 1) dostawa kruszywa 600 ton po cenie jednostkowej 50,00 zł. netto za tonę = 30000,00 zł. netto + VAT 6900,00 = 36900,00 zł. brutto,
 - 2) wyrównane dróg na długości 6 km po cenie jednostkowej 1000,00 zł, netto za 1 km = 6000,00 zł + VAT 1380,00 = 7380,00 zł. brutto, łącznie 44280,00 zł brutto.
- Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

oferta dla pakietu 3

- 1) dostawa kruszywa 1100 ton po cenie jednostkowej 68,00 zł. netto za tonę = 74800,00 zł. netto + VAT 17204,00 = 92004,00 zł. brutto,
 - 2) wyrównane dróg na długości 11 km po cenie jednostkowej 1800,00 zł, netto za 1 km = 19800,00 zł + VAT 4554,00 = 24354,00 zł. brutto, łącznie 116358,00 zł brutto.
- Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

oferta dla pakietu nr 4

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 25423,20 zł. netto + VAT 5847,34 = 31270,54 zł. brutto,
Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

oferta dla pakietu nr 5

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 12711,60 zł. netto + VAT 2923,67 = 15635,27 zł. brutto,
Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

oferta dla pakietu nr 7

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 49104,00 zł. netto + VAT 11293,92 = 60397,92 zł. brutto,
Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

oferta dla pakietu nr 9

- łączna cena za wykonanie ww. pakietu 44193,60 zł. netto + VAT 10164,53 = 54358,13 zł. brutto,
Okres gwarancji na wykonane roboty 19 miesięcy.

Dariusz GODLEWSKI

Nadleśniczy

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*